
 1 

 
Uchwała Nr XXXVI/278/13 
Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 listopada  2013 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2013 rok 
 
 Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ust. 1, art. 54, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art.216, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
  
 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXV/181/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 20 grudnia 2012  roku w sprawie 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2013 rok (z późn.zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.040.000,00 zł, w ppkt 1 zmniejsza się  
dochody bieżące o kwotę 40.000,00 zł, w ppkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
1.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł, w ppkt 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł, w ppkt 2 zmniejsza się się wydatki majątkowe o kwotę 
20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
5. zmienia się treść § 3.1. który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 866.775,50 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 866.775,50 zł,  

 6.   zmienia się treść § 3.2. który otrzymuje brzmienie: 
           „Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.930.307,50 z tytułu: 
 a. planowanych do zaciągnięcia kredytów komercyjnych w kwocie 1.920.000,00 zł 
 b. planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 10.307,50 zł” 
 w tabeli nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

7.    zmienia się treść § 3.4. który otrzymuje brzmienie: 
 „Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

-  zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
        2.000.000,00 zł, 

- zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  
        866.775,50 zł, 

- zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  
        1.053.224,50 zł. 

- zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  
10.307,50 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. ” Demontaż, transport i unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu 
gminy Krupski Młyn.”  

8.     Zmienia się treść § 10.2. który otrzymuje brzmienie: 
„ a. zaciągnięcia kredytu na: 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 866.775,50 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.053.224,50 zł,  
b. zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  
10.307,50 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. ” Demontaż, transport i unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu 
gminy Krupski Młyn.”  

9.    zmienia się treść załącznika określającego plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski  
       Młyn dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów     
       publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych  (zgodnie z załącznikiem nr  
      4 do niniejszej uchwały) 

 
 
 



 2 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


